
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2021/2022 

KONEČNÉ VÝSLEDKY K 10. 6. 2022 

 

Region severní Čechy (okresy Jablonec n. N., Liberec) 

 

1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola a Mateřská škola Krásný Les 258 Frýdlant 211,25 

2.  Základní škola a Mateřská škola Chotyně 79 Hrádek nad Nisou 139,32 

3.  Základní škola a Mateřská škola Habartice 213 Habartice 106,13 

4.  Mateřská škola Jeřmanická 27/487 Liberec 25 101,81 

5.  Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 
Nová Ves nad 
Nisou 

53,51 

6.  Mateřská škola Dětská 461 Liberec 25 52,03 

7.  ZŠ a MŠ DLOUHÝ MOST A. Cihláře 102 Liberec 25 45,82 

8.  Základní škola a Mateřská škola Velké Hamry 212 Velké Hamry 29,62 

9.  Základní škola Na Výběžku 118 Liberec 29,32 

10.  Základní škola Kaplického 384 Liberec 19,68 

11.  Základní škola a Mateřská škola Lázeňská 406 Hejnice 19,52 

12.  Masarykova ZŠ Školní 416 Tanvald 17,85 

13.  Mateřská škola Matoušova 468/12 Liberec 1 15,42 

14.  Mateřská škola KAMARÁD Dělnická 831/7 Liberec 14,20 

15.  Základní škola U Soudu 369/8 Liberec 2 12,96 

16.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 509/20 Liberec 1 10,71 

17.  Základní škola speciální Husova 784 Frýdlant 10,17 

18.  Základní škola s rozš. výukou jazyků Husova 142/44 Liberec 8,69 

19.  Základní škola Purkyňova 510 Frýdlant 7,15 

20.  Základní škola a Mateřská škola Dětřichov 234 Dětřichov 5,91 

21.  Základní škola Husova 344 Frýdlant 5,80 

22.  DOCTRINA SŠ ZŠ a MŠ, s.r.o. Na Perštýně 44/404 Liberec 4 5,11 

 

2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola a Mateřská škola Chotyně 79 Hrádek nad Nisou 8 220 

2.  Základní škola Kaplického 384 Liberec 7 870 

3.  Základní škola a Mateřská škola Velké Hamry 212 Velké Hamry 7 760 

4.  Mateřská škola Jeřmanická 27/487 Liberec 25 7 330 

5.  Základní škola a Mateřská škola Lázeňská 406 Hejnice 6 540 

6.  Základní škola Na Výběžku 118 Liberec 6 450 

7.  Základní škola s rozš. výukou jazyků Husova 142/44 Liberec 4 630 

8.  Základní škola U Soudu 369/8 Liberec 2 4 070 

9.  Masarykova ZŠ Školní 416 Tanvald 3 570 

10.  Mateřská škola Dětská 461 Liberec 25 3 330 

11.  Základní škola a Mateřská škola Habartice 213 Habartice 3 290 

12.  Základní škola Purkyňova 510 Frýdlant 2 860 

13.  ZŠ a MŠ DLOUHÝ MOST A. Cihláře 102 Liberec 25 2 520 

14.  Základní škola Husova 344 Frýdlant 2 100 

15.  Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 Nová Ves nad Nisou 1 980 

16.  Základní škola a Mateřská škola Krásný Les 258 Frýdlant 1 690 

17.  Mateřská škola KAMARÁD Dělnická 831/7 Liberec 1 590 

18.  DOCTRINA SŠ ZŠ a MŠ, s.r.o. Na Perštýně 44/404 Liberec 4 1 130 

19.  Mateřská škola Matoušova 468/12 Liberec 1 740 

20.  Základní škola a Mateřská škola Dětřichov 234 Dětřichov 680 

21.  Základní škola speciální Husova 784 Frýdlant 610 

22.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 509/20 Liberec 1 450 

 


